

Zwable ApS

Lyngbyvej 417, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr. 40331905

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. januar 2021

Alex Ørving Toftegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Zwable ApS
Lyngbyvej 417, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40331905

Direktion

Alex Ørving Toftegaard Hansen
Morten Rønborg
Rasmus Baunsgaard Michelsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, herunder levere konsulentbistand og drifte IT-løsninger, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.039.609 mod DKK 412.524 sidste år.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.427.134.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabet fortsætter dets positive udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.489.726	1.014.492
Personaleomkostninger	1	-1.922.035	-483.069
Indtjeningsbidrag		2.567.691	531.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-617	0
Resultat af primær drift		2.567.074	531.423
Øvrige finansielle omkostninger		-4.603	-800
Resultat før skat		2.562.471	530.623
Skat af årets resultat	3	-522.862	-118.099
Årets resultat		2.039.609	412.524

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	174.999	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000	0
Overført til overført resultat	1.669.610	412.524
Årets resultat	2.039.609	412.524

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		634.067	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	634.067	0
Indretning af lejede lokaler		36.405	0
Materielle anlægsaktiver	5	36.405	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	0
Deposita		106.797	20.231
Finansielle anlægsaktiver	6	206.797	20.231
Anlægsaktiver		877.269	20.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		874.863	758.177
Andre tilgodehavender		13.125	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	135.768	6.901
Periodeafgrænsningsposter		48.825	0
Tilgodehavender		1.072.581	765.078
Likvide beholdninger		1.258.803	111.339
Omsætningsaktiver		2.331.384	876.417
Aktiver i alt		3.208.653	896.648

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		494.572	0
Overført resultat		1.687.562	512.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		195.000	0
Egenkapital		2.427.134	562.524
Hensættelser til udskudt skat	3	151.729	0
Hensatte forpligtelser		151.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.465	465
Anden gæld		599.325	333.659
Kortfristede gældsforpligtelser		629.790	334.124
Gældsforpligtelser		629.790	334.124
Passiver i alt		3.208.653	896.648
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 8. marts 2019	50.000	0	100.000	0	150.000
Overført via resultatdisponeringen			412.524	0	412.524
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	0	512.524	0	562.524
Ekstraordinært udbytte			174.999		174.999
Udbetalt udbytte			-174.999	0	-174.999
Overført via resultatdisponeringen			1.669.610	195.000	1.864.610
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		494.572	-494.572		0
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	494.572	1.687.562	195.000	2.427.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.646.299	344.716
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	17.632	2.885
Øvrige personaleomkostninger	228.104	135.468
I alt	<u>1.922.035</u>	<u>483.069</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>617</u>	<u>0</u>
I alt	<u>617</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-6.901	0		
Skat af årets resultat	371.133	151.729	522.862	118.099
Betalt acontoskat	-500.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-135.768</u>	<u>151.729</u>		
Skat af årets resultat			<u>522.862</u>	<u>118.099</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-135.768	0		
Hensatte forpligtelser		151.729		
I alt	<u>-135.768</u>	<u>151.729</u>		

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	634.067	634.067
Kostpris pr. 31. december 2020	634.067	634.067
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	634.067	634.067

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af en ny platform, der skal supplere selskabet primære aktiviteter. Projektet forløber som planlagt, og forventes at blive ibrugtaget i det kommende regnskabsår, men vil løbende blive videreudviklet. Det er ledelsens forventning, at den nye platform vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets services.

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	37.022	37.022
Kostpris pr. 31. december 2020	37.022	37.022
Årets afskrivninger	-617	-617
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-617	-617
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	36.405	36.405

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Deposita	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	0	20.231	20.231
Tilgang i året	100.000	86.566	186.566
Kostpris pr. 31. december 2020	100.000	106.797	206.797
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	100.000	106.797	206.797

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Zwable ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Endpoint Admin ApS, Gentofte	100%	40.000	0	100.000	0	100.000
I alt					0	100.000

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000
I alt	100.000

Endpoint Admin ApS har ikke gennemgået dets først regnskabsår, hvorfor notens indhold er afledt af dette.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Zwable ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/12 2022. Herefter eksisterer der et 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	569.760	0
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>569.760</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Rønborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-326177052102

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-01-25 16:18:47Z

NEM ID 

Alex Ørving Toftegaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-800381966898

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-01-25 16:18:53Z

NEM ID 

Rasmus Baunsgaard Michelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-178847175906

IP: 13.69.xxx.xxx

2021-01-25 16:19:15Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-25 18:29:01Z

NEM ID 

Alex Ørving Toftegaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-800381966898

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-01-25 18:41:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CULLIT-THX2H-48MIDD-GK34P-877G2-6PDAS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>